
Zarządzenie Nr 53/2014
Burmistrza Miasta Luboń

z dnia 10 września 2014 roku

w sprawie w sprawie powołania Miejskiego Biura Wyborczego

Na podstawie art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu realizacji zadań, związanych z organizacją i przeprowadzeniem na terenie 

Miasta Luboń wyborów do Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, Rady Powiatu 

Poznańskiego, Rady Miasta Luboń i Burmistrza Miasta Luboń zarządzonych na 16 listopada 

2014r., powołuję z dniem 10 września 2014 r. Miejskie Biuro Wyborcze w składzie:

1) Janusz Piasecki Sekretarz Miasta/urzędnik wyborczy - Przewodniczący Biura

2) Urszula Kasprzak Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich - Członek

3) Romualda Suchowiak Kierownik Wydziału Oświaty Zdrowia i Kultury - Członek

4) Paweł Dybczyński Komendant Strazy Miejskiej - Członek

5) Monika Piglowska Wydział Organizacyjny - Członek

6) Angelika Kurtys podinspektor ds promocji - Członek

§ 2. Zadaniem Biura jest zapewnienie sprawnej obsługi administracyjnej i warunków 

techniczno-materialnych pracy Miejskiej Komisji Wyborczej i Obwodowych Komisji Wyborczych 

oraz wykonanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem na terenie Miasta Luboń 

wyborów do organów JST zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

§ 3. W pracach dotyczących przygotowania i przeprowadzenia wyborów uczestniczą również 

inni wyznaczeni przez Przewodniczącego Biura pracownicy Urzędu Miasta.

§ 4. 1. Prace poza urzędowymi godzinami pracy osób oddelegowanych będą rejestrowane 

na odrębnej liście obecności prowadzonej w Miejskim Biurze Wyborczym.

2. Za wykonywanie ww. dodatkowych czynności osobom wchodzącym w skład Biura 

przyznane zostanie wynagrodzenie ze środków przewidzianych na organizację wyborów

z Krajowego Biura Wyborczego.

§ 5. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Luboń.

1) Zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.

Id: 9F4AA5B2-3958-4E96-A1FE-98D269BA185F. Przyjęty Strona 1 z 2



2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 września 2014r.

Id: 9F4AA5B2-3958-4E96-A1FE-98D269BA185F. Przyjęty Strona 2 z 2




